



Flamskyddsväst Räddningsledare

SKU: 26001

Specifikationer

Storlek: small, medium, large, X-large, XX-large, XXX-large

Reflexvariant: Silverfärgat band, Schackrutemönstrad röd/vit

Räddningsledare Reflexväst MODEL 227 : Optimal Synlighet och Funktionalitet för Räddningsinsatser

Specialdesignad för Räddningspersonal

: Reflexväst MODEL 227 är skräddarsydd för att möta de specifika behoven hos räddningspersonal. Denna högkvalitativa väst har en röd platta med texten "RÄDDNING" i silverreflekterande material både fram och bak. För de i rollen som "RÄDDNINGSLEDARE", har västen även röda schackmönstrade reflekterande ränder över axlarna, vilket ger extra synlighet och säkerhet under räddningsinsatser.

Lättillgängliga Fickor för Räddningsutrustning

: Västen är utformad för att ge enkel åtkomst till fickorna på räddningsuniformen. Den extra starka dragkedjan garanterar snabb och pålitlig åtkomst till nödvändig utrustning, medan öglan för upphängning erbjuder praktisk förvaring när västen inte används.

Anpassningsbar och Mångsidig

: MODEL 227 erbjuder möjligheten att anpassa västen med annan text för att beskriva bärarens funktion, vilket gör den idealisk för olika roller inom räddningstjänsten. Denna flexibilitet säkerställer att varje teammedlem kan ha en väst som tydligt anger deras specifika roll och ansvarsområden.

Certifierad Säkerhet och Hållbarhet

: Reflexvästen uppfyller EN ISO 20471 Klass 2-standarder, vilket innebär högsta nivån av synlighet och säkerhet. Tillverkad av 100% polyester med en tygvikt på 130 g/m², kombinerar den hållbarhet med komfort.

Tvättbar och Långlivad

: Denna väst är designad för att tåla tuff användning och kan tvättas upp till 50 gånger vid 60°C enligt ISO 6330. Detta säkerställer att västen behåller sin höga kvalitet och funktion över tid.

Storlekar och Färger för Alla Behov:

Finns i storlekarna S/L och XL/3XL (justerbara), säkerställer MODEL 227 att alla medlemmar i räddningsteamet kan hitta en passande storlek. Dess livfulla gula färg ökar synligheten och säkerheten.

Reflexväst MODEL 227 - RÄDDNING är den ultimata västen för räddningspersonal som värdesätter synlighet, funktionalitet och anpassningsbarhet. Den är speciellt designad för att stödja räddningspersonal i alla typer av insatser och säkerställer att de är synliga, säkra och redo att agera.

